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Sa nowe oferty pracy w Ilawie i powiecie - SPRAWDZ

SZCZEGOLY!

data aktualizacji: 2026.03.09

Dzis$ prezentujemy Wam prawie 50 nowych ofert pracy, jakie w ciagu minionego tygodnia
pojawily sie w bazie Powiatowego Urzedu Pracy w Ilawie. Zapraszamy wszystkich
poszukujacych zatrudnienia w Itawie i powiecie ilawskim do zapoznania sie ze szczegolami.



Jacques Battini
Operator maszyn 89-679-72-55 ltawa 35 z¢h
Cosmetics

Constract Export-
Elektryk 601-170-898 Grabowo 5000-5500
Import

Suszi
Zbrojarz Rekobud 509825899 6000
okolice

Magazynier/ka Moto-Remo Osobisty ltawa 31.4zh

Magazynier/ka Aqua-Instal p.mazurek@aqua-instal.pl ltawa 5384




Architekt/ka IPB-Projekt 601-644-990 ltawa 4806

Laborant Mlekovita 695 746 473 Susz 5000-8000

Pracownik biurowy Electrojac o.albrewczynska@electrojac.pl  ltawa 4806

Osoba do rozwozenia pizzy co
Kwadratowa kontakt.kwadratowa@gmail.com ltawa 314zh
drugi weekend

Pracownik do prowadzenia
Mako 792-736-863 Makowo 31,4 z¢/h

osrodka wypoczynkowego

Elektryk/elektromechanik Lubawa S.A. 697-176-650 Lubawa 5000

Specjalista ds. Kadr Szynaka-Meble 89-645-53-92 Lubawa 5000-5500




Parkieciarz z mozliwoscig

przyuczenia
Pomocnik stolarza

Spawacz

Inspektor/ka nadzoru

budowlanego

Serwisant/sprzedawca

Osoba sprzatajgca

Przedstawiciel handlowy

Pracownik budowlany
Stanowisko ds. Opracowania
decyzji i korespondencgji

Pomoc kuchenna

Pizzerman/ka

Kelner/ka

Pomocnik murarza

Osoba wykonujaca
pomaocnicze obowigzki na

stolarni

Kontroler jakosci

Osoba do dziatu technicznego
Osoba obstugujaca homag
Kucharz

Pokojowary

Koordynator/ka projektu

Skonieczny Podtogi

C&P Production

Weglobud

Powiatowy

Inspektorat Nadzoru

Budowlanego w

ltawie

Martes Sport, ERA

Park

S54H

Mlekovita

Rem-Tom

ZUS

Karczma Nad
Sandelg

Pizzeria Troja

Pizzeria Troja

Jarbud

Drew-Phyt

Matik

"Szynaka"

"Szynaka"

Hallon

Hotel Port 110

Immaginare HR

531284 418

693-362-521

517 824 228

pinb@ilawa.pinb.gov.pl

Osobisty

519096492

89 645 21 64

668 391 347

Strona internetowa

608640081

605894627

605894627

792 500 540

896440143

661703 127

89-645-49-89

896454989

536-411-019

664 426 774

572 242 469

Delegacje

tawice

Zalewo

ltawa

ltawa

Lubawa

ltawa,
Ostroda,
Prabuty,

Sztum

ltawa

ltawa

Lubawa

Lubawa

Lubawa

ltawa

Kamien

Duzy

Zalewo

ltawa

ltawa

Fijewo

ltawa

llawa

6117

4806

6000

6000

4806

31,4 z¢h

5500-8000

35zkh

4806

31,4 zh

31,4 z¢h

314 z¢h

6116

4806

4806

5500-6500

5400-5700

4806

31,4 z¢h

5000-7000



Zrédlo: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/81150-sa-nowe-oferty-pracy-w-ilawie-i-powiecie-sprawdz-szczegoly



